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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i Børsenkøkken og i Matadorkøkken, opbevaring og
adskillelse af fødevarer med og uden kølekrav, temperaturer i
køle- og fryseenheder, procedurer for opvarmning og nedkøling
af Marthagryde, procedure for opbevaring af Marthagryde i
kølelager, procedure for genopvarmning af Marthagryde.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af vaskbare overflader (vægge og
gulv) Børsenkøkken samt i Matadorkøkken, renholdelse af
udstyr og inventar (komfur, emfang, kølebro,
isterningsmaskine, mm.) i Børsenkøkken og i Matadorkøkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse/ kalibrering af termometre,
stegetermometer bliver kalibreret med jævne mellemrum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning - genopvarmning - nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning - genopvarmning - nedkøling af fødevarer i perioden fra september 2023 til dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens holdbarhedsvurdering
af færdigtilberedt Martagryde i kølelager. Virksomheden påfører tilberedningsdato på kombibøtter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


